MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 4372 / 2024 - FACED (11.27.01)

Nº do Protocolo: 23479.009906/2024-54
Marabá-PA, 02 de setembro de 2024.

O Diretor da Faculdade de Ciências da Educação, Prof. Dr. Walber Christiano Lima da Costa,
Portaria 392/2023 - Reitoria, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:
Art. 1º NOMEAR os membros titulares e suplentes abaixo relacionados para comporem as
Reuniões de Trabalho do Conselho da Faculdade de Ciências da Educação, do Instituto de
Ciências Humanas da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará -
FACED/ICH/UNIFESSPA, e DESIGNAR, neste mesmo ato, carga horária de uma hora para
os membros titulares.

WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA - PRESIDENTE

CÍNTIA ADÉLIA DA SILVA - DOCENTE

CLEIDE PEREIRA DOS ANJOS - DOCENTE

DAVISON HUGO ROCHA ALVES - DOCENTE

HILDETE PEREIRA DOS ANJOS - DOCENTE

JOSÉ DAVI PASSOS - DOCENTE

JOSÉ PEDRO DE AZEVEDO MARTINS - DOCENTE

LUCÉLIA CARDOSO CAVALCANTE - DOCENTE

MARIZETE FONSECA DA SILVA - DOCENTE

SILVANA DE SOUSA LOURINHO - DOCENTE

TEREZINHA PEREIRA CAVALCANTE - DOCENTE

TIESE RODRIGUES TEIXEIRA JÚNIOR - DOCENTE

MILENA GABRIELE ALMEIDA DE SOUZA - TÉCNICA

DARA JANNY DA SILVA REIS - DISCENTE

IRANILDO CARDOSO DA COSTA - DISCENTE

LUCELIA DO NASCIMENTO SOUZA - DISCENTE

MONICA JEOVANI OLIVEIRA BARBOSA ZABULON - DISCENTE

EDITHE DOS SANTOS FERREIRA - SUPLENTE

GEOVANA SANTOS MENDES - SUPLENTE

KATIANA RODRIGUES TABOSA - SUPLENTE

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 3071/2024- FACED/ICH/UNIFESSPA de 4 de julho de
2024.

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 10:34 )
WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA

DIRETOR DE FACULDADE
Matrícula: 2315041

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.unifesspa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

4372, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/09/2024 e o código de verificação:
92f64970ad

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf